2019年 9月吉日

アスタビータをご愛用の皆様へ

お客様へ大切なお知らせです

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
10月から変更される料金・サービスにつきまして、下記の通りご案内申し上げます。

１．軽減税率対象商品のお知らせ

 2019年 10月 1日(火)より、消費税率が 8%から 10%へ変更されますが、
健康食品は、軽減税率制度が適用され、消費税率は 8%の据え置きとなります。
※健康食品以外商品 2点、「赤いめぐみエッセンス」と「アスタメイト」におきましては、消費税率が 10％
となります。10月 1日以降のお届け商品（9月 27日（金）午前 9時以降のご注文）より、消費税 10％
を適用させていただきます。10月 1日以降のお届け商品（9月 27日（金）午前 9時以降のご注文）よ
り、消費税率 10％を適用させていただきます。

２．一部サービス料金改定のお知らせ

 既にご案内の通り、２０１９年１０月１日（火）到着分より、一部のサービスを裏面の通り、改定させて
いただきます。詳細は裏面をご覧ください。

尚、弊社商品を長らくご愛顧いただいている定期コースをご利用のお客様に限り、定期割引価格・継続

割引価格（裏面３：①、②）の旧サービス内容を維持させていただきます。

また、9 月 27 日までに新たな定期コースをお申込みいただく場合も、上記と同様のサービスを適用い

たします。まだ定期購入されていない商品がございましたら、是非この機会に定期コースへのお申し込み

をお願いいたします。

アスタビータは、今後ともより良いサービスをご提供できるよう、一層努めて参ります。

これからも末永くご愛顧いただけますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

アスタビータお客様センター
TEL:0120-989-666  ※9:00~18:00（土･日･祝日･年末年始を除く）
E-mail:astavita@astareal.co.jp

2019.09 VF-509

価格改定対象サービス

１． 送料（税込）

１つのお届け先へのご注文金額 ネコポス便 宅急便
7,000円（税込）未満 220円 550円
7,000円（税込）以上 無料

 ※現在、定期コースをご利用の方は、2020年 4月 1日以降のお届けより適用

２． 代引き手数料（税込）
 旧 新

代引き手数料（税込） 一律 324円

9,999円以下：330円
10,000~29,999円：440円
30,000円以上：660円

※現在、定期コースをご利用の方は、2020年 4月 1日以降のお届けより適用

３． 定期コースサービス

 旧 新

①定期割引

定期 1個：600円引き
※アスタメイトは 150円引き

一律 10%割引き 定期２個：800円引き
※アスタメイトは 300円引き

②継続割引
※定期割引に加算

12回ごとに 100円引き
（最大 300円引き）

13回目から 2%割引き
25回目から 3%割引き
37回目から 5%割引き
※アスタメイトは対象外

③定期以外商品価格 定期購入価格 廃止
④送料 無料 １． を適用

 ※2019年９月 27日（金）午前 9時以降の新規お申込みに適用
※現在、定期コースをご利用の方は、2020年 4月 1日以降お届けより③④のみ適用

４．まとめ買いサービス

 旧 新

赤いめぐみサプリメント
3個セット：1個当たり 10％割引き
5個セット：1個当たり 20%割引き

3個セット：廃止
5個セット：1個当たり

10％割引き

赤いめぐみエッセンス 3個セット：1個当たり 10％割引き 3個セット：1個当たり
5％割引き

アスタメイト 3個以上：1個当たり 200円引き 変更無し

上記およびアスタメイト
以外の全商品 3個以上：1個当たり 500円引き 廃止

 ※2019年 10月 1日以降お届けの新規お申込みに適用

５．価格改定の実施時期

2019年 10月 1日（火）お届け分より
※2019年 9月 27日（金）午前 9時以降のご注文につきましては、10月 1日（火）以降のお届け
となりますのでご注意ください。